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Balet dla dzieci w wieku 4-5 lat - zajęcia oparte są na technice tańca klasycznego, co

pozwala już naszym najmłodszym uczniom na umuzykalnienie, utanecznienie oraz

uwrażliwienie, na sztukę jaką jest taniec. Zajęcia prowadzone są w formie zabawy, dzięki czemu

dziecko nieustannie pracuje nad swoją kreatywnością. Każde zajęcia wzbogacane są o

improwizację oraz elementarne zadania aktorskie, co niewątpliwie wzbogaca wyobraźnie

dziecka. Takie połączenie pozwala na wszechstronny rozwój dzieci, a co za tym idzie,

zagłębienie się w tajniki baletu oraz w uzupełniające techniki tańca (ćwiczenia na podłodze,

rozciąganie). Jest to znakomite przygotowanie do dalszej nauki tańca klasycznego lub innej

techniki tanecznej.

Zapisy: Katarzyna Pamuła

tel. 12 430 50 90

e-mail: biuro@sckm.krakow.pl

Zajęcia teatralne o profilu tancerz-aktor – dla młodzieży tańczącej w wieku 14-21 lat.

Warsztaty dają możliwość pracy indywidualnej w formie konsultacji przygotowujących do

zdawania egzaminów do uczelni o profilu taneczno-aktorskim i aktorskim, w oparciu o teksty

zaproponowane przez uczestnika zgodnie z wymaganiami stawianymi przez komisje

egzaminacyjne. Kończą się formą pokazu publicznego lub spektaklu. Zajęcia są tak

sprofilowane, aby tancerz nauczył się posługiwania całym wachlarzem umiejętności tanecznych

i jednocześnie nie tracił wyrazu aktorskiego. Program spotkań jest oparty o pełny proces

twórczy, którego poznanie jest niezbędne do opanowania warsztatu i pobudzenia w uczestniku

impulsów, które pozwolą mu na kształtowanie własnej indywidualności twórcy sceny. Program

opracowany jest na trzy lata i zawiera następujące elementy: elementarne zadania aktorskie,

monologi i sceny, dialogowe zadania aktorskie.

Pierwsze spotkanie grupy odbędzie się 29 września o godzinie 17.30 w SCKM.

Kontakt: tel. 12 430 50 90, e-mail: biuro@sckm.krakow.pl

Prowadzenie: Wojciech Dawid Terechowicz
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